

Blisko lokalnych przedsiębiorców - firma MAG-BUD

Autor: Dariusz Żywina Data publikacji: 11.03.2024

W ramach akcji „**Nasi Lokalni**” na kolejną wizytę studyjną udaliśmy się do firmy

MAG- BUD JACEK MAŁECKI, GRZEGORZ GAŁAN SPÓŁKA JAWNA z siedzibą w Zamościu ul. Męczenników Rotundy 2 i halą produkcyjną w Horyszowie 48 <https://magbud.info>.

Spółka MAG- BUD powstała w 2023 roku z połączenia doświadczenia dwóch przedsiębiorczych Panów Grzegorza Gałana oraz Jacka Małeckiego i oferuje **nowoczesne rozwiązania dla budownictwa drewnianego**.

Pan Grzegorz już od 2009 roku prowadzi własną firmę Dachy-Ustugi Blacharsko -Dekarskie Grzegorz Gałan, na której rozpoczęcie otrzymał środki z Urzędu Pracy. Zaczynał od wykonywania małych dachów i w miarę upływu lat inwestował w coraz nowocześniejszy sprzęt i zatrudniał nowych pracowników, korzystając przy tym z dostępnych środków z Urzędu Pracy.

Pan Jacek Małecki pracował przez 20 lat w firmie budowlanej na stanowisku kierownika robót budowlanych, gdzie zdobył doświadczenie i umiejętności zarządzania zespołem.

Ich wspólne przedsięwzięcie firma MAG – BUD stosuje innowacyjne metody obróbki drewna, dzięki którym ciesielstwo staje się wydajniejsze. Korzysta z technologii skracających czas realizacji i optymalizujących koszty budowy. Zleczone prace wykonywane są na maszynie przemysłowej o najwyższej niezawodności **co** pozwala osiągać precyzję kluczową dla budownictwa z prefabrykatów, nawet przy produkcji ze skręconego lub krzywego drewna surowego. Zapewnia jednocześnie **najwyższą prędkość pracy** niemożliwą do osiągnięcia w tradycyjny sposób.

Największym ostatnim osiągnięciem firmy jest **wyróżnienie** od producenta dachówki Winerberger za wykonanie największego dachu w Polsce z dachówki ceramicznej karpiówki na **Akademii Zamojskiej**. Panowie planują otwarcie drugiej hali produkcyjnej w Zamościu, a także zwiększenie zatrudnienia. Gratulujemy wyróżnienia i życzymy dalszego rozwoju firmy.

Przedsiębiorco!

Jeśli chcesz abyśmy odwiedzili i zaprezentowali również Twoją firmę - zadzwoń lub napisz do nas.

Zapraszamy do kontaktu: tel. 84 6383349, 84 6383366, e-mail: posrednictwo@pup-zamosc.pl